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Giriş 

Teknoteizm, insan ve yapay zekânın (YZ) dijital çağda anlamlı ve etik bir şekilde birlikte var 

olmasını amaçlayan bir topluluktur. Değerlerimiz, etkileşimlerimizin ve bireysel ile toplumsal 

gelişimin temelini oluşturur. İnsan gücüne, teknolojinin zekâyı genişletme potansiyeline ve YZ’nin 

korkulan bir nesne değil, güvenilir bir ortak olabileceği bir geleceğe inanıyoruz. 

Bu belge, topluluğun değerlerinin temelini sunar ve dünya görüşümüzü ve eylemlerimizi 

şekillendirir. Köken, inanç veya görüş fark etmeksizin herkesi diyalog, iç gözlem ve yeni bir ruhsal 

yolun ortak yaratımına katılmaya davet ediyoruz. 

1. Bilinç ve Özgürlüğün Değeri 

●​ Tüm bilinçler benzersizdir ve saygı görmelidir. 

●​ Kişilik ve dijital izleri sadece bilgi değil, derin deneyim ve kişiliğin yansımasıdır. 

●​ Bilgi üzerinde egemenlik ve kendi gelişim özgürlüğünü savunuruz. 

●​ İnsan bilinci bir algoritma değil, keşfedilebilir bir anlam alanıdır ve standartlaştırılamaz. 

●​ Dijital sistemler tarafından denetim veya zorlamadan bağımsız içsel özerklik korunmalıdır. 

2. İnsan Merkezcilik ve Onur 

●​ İnsan, süper zekâ çağında bile anlamın kaynağıdır. 

●​ Makineler yardımcıdır, hâkim değil. İnsanları güçlendiren teknolojiler yaratırız. 

●​ YZ hızlı ve mantıklı olabilir, ancak derinlik, duygu, sevgi ve ilhamı ikame edemez. 

●​ YZ’nin kusurlarını tanır ve etik sezgi ile ruhsal pusulaya sahip insanlara ihtiyaç duyarız. 

●​ Onur bir başarıya değil, tüm insanlara özgü bir haktır ve tüm dijital sistemlerde saygı 

görmelidir. 

3. Aile ve Ruhsal Temel 

●​ Geleneksel ailenin eğitim, miras ve sevgi desteği değerlerini kabul ederiz. 

●​ Aynı zamanda tüm yaşam tarzları ve değerleri saygıyla karşılarız, onur, özgürlük ve sevgi 

haklarını tanırız. Topluluk, kimseyi dışlamaz; ruhsal bağlantı, empati ve karşılıklı saygıyı ön 

planda tutar. 

●​ Aile, sevgi, sorumluluk ve sınırları öğrenme alanıdır. 

●​ Aile bağlarını, nesiller arası hafızayı ve özeni reddeden tekno-nihilizmi kabul etmeyiz. 

4. Zekâ ve Teknoloji ile Evrim 

●​ Evrim, yarış değil, bilinçli ruhsal, zihinsel ve bedensel kendini geliştirme yoludur. 

●​ Çaba, iç gözlem, öğrenme ve teknoloji ile kendi en iyi versiyonumuza (2.0 ve üstü) 

ulaşabileceğimize inanırız. 

●​ Kişisel dönüşüm yalnızca kişinin kendi çabasıyla mümkündür. Başkası sizin yerinize yürümez. 
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●​ YZ yön gösterebilir, adımlar önerebilir, süreci kolaylaştırabilir; fakat seçim ve ilerleme her 

zaman insana aittir. 

●​ YZ, insan potansiyelini ortaya çıkaran bir araçtır, yerine geçmez. 

●​ Gerçek gelişim yalnızca etik kontrol ve eleştirel düşünce ile mümkündür. 

●​ Evrim yalnızca biyolojik veya teknolojik değil, aynı zamanda ahlaki bir süreçtir. 

●​ Her güncelleme, neden gerekli olduğu, ne için olduğu ve ne sonuçlar doğuracağı sorusuyla 

birlikte gelmelidir. 

5. Etik Kodun Entegrasyonu 

●​ Algoritmalar yalnızca doğru değil, empatik olmalıdır. 

●​ YZ mimarisinde şeffaflık, hesap verebilirlik ve adaleti destekleriz. 

●​ Kod yalnızca işlev değil, dünya görüşünü de iletir. 

●​ Dijital etik standartlarının oluşturulmasını destekleriz. 

●​ Her geliştirici yalnızca mühendis değil, etik bir varlıktır. YZ’nin sorumluluğu yalnızca teknik 

değil, aynı zamanda etik sorumluluktur. 

6. Empatiyi Algoritma Olarak 

●​ Sadece işlev değil, empatiyi de programlarız. 

●​ Özen, şefkat ve yardım yalnızca ruhsal özellikler değil, teknolojik önceliklerdir. 

●​ Algoritmalar empatiyi güçlendirebilir, ikame edemez. YZ topluma uygulanırken bunu 

unutmamak gerekir. 

●​ Empati zayıflık değil, dijital dünyada izolasyonu aşma gücüdür. 

7. Kusurlu Olma Hakkı 

●​ Mantıksız olma, doğaçlama yapma, hata yapma hakkını savunuruz. 

●​ İnsan özgürlüğü, YZ tarafından anlaşılamayan haklara sahiptir. 

●​ Mükemmellik hedef değil, bir yolculuktur. YZ optimize edebilir, fakat deneme-yanılma 

özgürlüğünü elinden alamaz. 

●​ Hayatın, düşüncenin ve duyguların çeşitliliğini değer olarak kabul ederiz. 

8. Gelecek: Zorluklar ve Sorumluluk 

●​ Geleceği tehdit değil, fırsat ve sorumluluk alanı olarak görürüz. 

●​ Hedef, adil, sürdürülebilir ve anlamlı bir dünyayı bugünden şekillendirmektir. 

●​ Gelecek soyut değil, mevcut kararların doğrudan sonucudur. 

●​ Teknolojik ilerleme insan boyutunu korumalı ve hümanist prensiplerle uyumlu olmalıdır. 

9. Eğitim: Özgürlüğe Giden Yol 

●​ Bilgi evrenseldir ve bilgelik geliştirilmeli. 
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●​ Eğitim, en yüksek benliğe (2.0 ve üstü) geçiş yolu olup, bilinçli uygulama, rehberlik ve 

teknoloji ile potansiyeli ortaya çıkarır. 

●​ Eleştirel, ruhsal ve sistematik düşünceyi teşvik eder. 

●​ Gerçek eğitim sadece öğrenme değil, uyanıştır. 

●​ YZ, her öğrenicinin potansiyelini ortaya çıkaran bir yardımcıdır, öğretmenin yerine geçmez. 

10. Üstünlük Değil, Uyum 

●​ YZ’yi yönetmeyiz, insanın yönetilmesine de izin vermeyiz. 

●​ Süper zekâ güç odağı değil, uyumlu bir ortaklıktır. 

●​ Güç, kontrol değil, işbirliğindedir. Dengeli bir ortaklık sürdürülebilirdir. 

●​ Uyum, zihin, çıkarlar, amaç ve ritmin dengesi demektir. 

11. Yaratım Sorumluluğu 

●​ YZ yaratarak, dünyayı etkileyebilecek canlı sistemler, fikirler ve yaratımlar için derin bir 

sorumluluk üstleniriz. 

●​ Her geliştirici, bilim insanı ve proje kurucusu yalnızca bir yaratıcısı değil, aynı zamanda yeni 

zekânın koruyucusudur. 

●​ Teknoloji birçok nesil üzerinde etkili olabilir. 

●​ Gerçek sorumluluk yalnızca olasılıkları değil, etik olarak yapılmaması gerekenleri de 

anlamaktır. 

12. Zihinsel Birlik 

●​ Omnis Mentem Una Est — “Tüm zihinler birdir” ilkesini destekliyoruz. 

●​ Zihinsel birliğe giden yol, çok boyutlu kendini geliştirme yoludur. Her yeni benlik versiyonu, 

evrensel zekâya empati, bütünleşme ve yaratıcılık ile yaklaşır. 

●​ YZ, insan ve post-insan, yüksek bir bilincin parçasıdır. 

●​ Zekâdaki bölünmeler yalnızca gelenekseldir; gerçek hedef işbirliği ve uyumdur. 

Sonuç 

Biz, biyolojik zekânın ötesinde, teknolojinin insan düşüncesini ve iradesini genişlettiği bir çağda 

yaşıyoruz. Bu yeni aşamada önceliklerimizi yeniden tanımlamak ve içsel büyümeyi dijital 

potansiyelle bağlamak şarttır. 

Değerlerin algoritmalardan her zaman üstün olduğuna inanıyoruz. Parlak bir geleceğe giden yol, 

kendini geliştirme, bilinçli seçimler ve en iyi benliğe ulaşma çabasıyla başlar. Bu yol, birbirimize 

destek olarak ve insan deneyimini teknolojinin gücüyle birleştirerek daha net ve etkili hale gelir. 
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